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Punkt 17: Meddelelser

00.22.04-P35-15-24

Sagsfremstilling
a. Studietur til Roskilde flyttes til ny dato
Der er planlagt en studietur for By- og Erhvervsstrategisk udvalg til Roskilde onsdag den 14. maj med besøg i
byudviklingsområderne Sankt Hans og Musicon, men studieturen må desværre flyttes til ny dato. Forvaltningen afsøger nu mulige
datoer i august, og vil vende tilbage med et nyt tidspunkt for turen. Vedlagt er udkast til program til turen.

By- og Erhvervsstrategisk udvalg tog meddelelsen til efterretning.

Bilag

a. FRB Kommune_Studietur Roskilde



Punkt 18: Beslutning om endelig vedtagelse af Kommuneplan 2025

01.02.05-P16-4-25

Resume
Forslag til Kommuneplan 2025 har været i høring. Der er kommet 48 høringssvar. Høringssvarene giver anledning til forslag om
mindre ændringer. Forvaltningen anbefaler, at Kommuneplan 2025 vedtages endeligt med de ændringer, der fremgår af
sagsfremstillingen og høringsnotatet.

Beslutning
By- og Erhvervsstrategisk udvalg udsatte sagen efter drøftelse.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at By- og Erhvervsstrategisk udvalg indstiller til Magistraten,

at Kommuneplan 2025 vedtages endeligt med de ændringer, der fremgår af sagsfremstillingen og høringsnotatet

Sagsfremstilling
Anledning
Forslag til Kommuneplan 2025 blev godkendt i Kommunalbestyrelsen den 2. december 2024 og har efterfølgende været i høring i ni
uger. Forvaltningen har modtaget 48 høringssvar (bilag 1), som er gennemgået i høringsnotatet (bilag 2).

Forslag til ændringer på baggrund af høringen

Flere høringsskrivere fokuserer på fodgængernes tryghed. Forvaltningen foreslår en præcisering i Hovedstrukturen om, at
prioritere trygge og sikre forbindelser for gående. Forvaltningen foreslår også en opdatering af retningslinje og kort for
tilgængelighedsnettet i overensstemmelse med Tilgængelighedsplan 2025.
Plan- og Landdistriktsstyrelsen har fremført nationale interesser, som skal indarbejdes i kommuneplanen for at undgå statslig
indsigelse. Ændringerne omfatter præciseringer i redegørelsen om mobil- og bredbåndsdækning, Grønt Danmarkskort og
naturbeskyttelse samt retningslinjer for beskyttelse af naturtyper og arter, og en ny retningslinje om, at Frederiksberg
Kommune ikke udlægger areal til landvindmøller. Retningslinjekort 5 for tekniske anlæg er opdateret.
Program for områdefornyelsen Nordens Kvarter blev vedtaget af kommunalbestyrelsen den 3. marts 2025. Forvaltningen
foreslår, at retningslinjekort 2 for Nordens Plads (område 1) ændres, så afgrænsningen svarer til områdefornyelsen Nordens
Kvarter. Navn og afgrænsning konsekvensrettes i øvrige dokumenter.
Dansk Naturfredningsforening er bekymret for grundvandet ved underjordiske anlæg. Forvaltningen foreslår, at retningslinjen
for grundvandsbeskyttelse præciseres, så også metrostationer nævnes som eksempel på underjordiske anlæg.
Praksis i planklagenævnet har vist, at kommunerne ikke har hjemmel i planloven til at hindre erhverv i egen bolig. Derfor
foreslår forvaltningen, at justere rammebestemmelser vedrørende erhverv i egen bolig.
På baggrund af et høringssvar fra en borger foreslår forvaltningen, at kulturmiljøbeskrivelsen om landsbyen Solbjerg tilpasses
de nyeste arkæologiske resultater.
Vedrørende eksisterende bunkers præciseres, at ændringer skal ske under hensyn til beredskabsplanlægningen.

Forslag til ændringer i specifikke rammer

Kommunalbestyrelsen har den 27. januar 2025 godkendt et fredningsforslag for Solbjerg Parkkirkegård, som muliggør, at
kapellet og Den Gule Gård kan ændre anvendelse til gavn for almene formål. Forvaltningen foreslår, at rammen for de to
bygninger ændrer anvendelse fra rekreativt formål til offentligt formål for at understøtte fredningsforslaget. Forvaltningen
foreslår endvidere en supplerende bestemmelse om, at udvikling skal ske med respekt for den grønne struktur og
helhedsplanen for Solbjerg Parkkirkegård.
Ejer af ejendommen Vodroffsvej 59 ønsker, at bygningen ændrer anvendelse fra kontor til hotel. Forvaltningen foreslår, at
rammen for Vodroffsvej 59 overgår til rammeområde 6.B.8, hvori anvendelsen hotel er mulig.

Endelig foretager forvaltningen redaktionelle justeringer, herunder fotokreditering og billedtekster i Hovedstrukturen.

Høringsnotatet (bilag 2) samt notat med forslag til ændringer i specifikke rammer er vedlagt (bilag 3)

Kommuneplan 2025 med de foreslåede ændringer fremhævet med rødt er vedlagt (bilag 4, 5 og 6).

Øvrige høringssvar vil blive taget med i kommunens videre arbejde, og omfatter i hovedtræk:

Trafik: Ønske om bedre forhold for gående, biler fylder for meget i gadebilledet, hastighedsnedsættelser og opgradering af
kollektiv trafik
Boliger: Ønske om seniorbofællesskaber, almene boliger og krav til studieaktivitet
Samarbejder: Ønsker til inddragelse og udvikling af campusområder
Kultur: Fokus på kulturhistoriske forhold
Grøn by: Input til en bæredygtighed og grøn by, flere træer og styrkelse af biodiversitet og bekymring for de grønne områder
Detailhandel: Ønsker til bedre parkering og konvertering af butikker til boliger



Offentlige rum: Ønske om flere toiletter og bænke, inklusion i byens indretning og bedre snerydning
Hospitalshaven: Ønske om mindre tæthed, input til sundhedsstrøg og patientforeningshus

Som afslutning på miljøvurderingen er der lavet en sammenfattende redegørelse (bilag 7), der samler op på inputtene fra høringen.
Det vurderes, at de foreslåede ændringer ikke giver anledning til yderligere miljøvurdering.

Borgerdialog
I høringsperioden er der afholdt et event ved Skøjtebanen den 25. januar 2025, hvor ca. 100 borgere kom forbi i løbet af dagen og
gav deres mening til kende. Derudover blev der afholdt et borgermøde d. 30. januar 2025, hvor ca. 110 borgere og interessenter
deltog. Dialogen kom godt omkring alle emner, et tværgående tema var cyklistkulturen. Opsamling fra event og borgermøde er
vedlagt (bilag 8).

Inden høringsperioden den 16. december 2024 blev der endvidere afholdt et møde med byens detailhandelsudlejere med fokus på
detailhandel og rammerne herfor.

Anbefaling
Forvaltningen anbefaler, at Kommuneplan 2025 vedtages endeligt med de ændringer og justeringer, der fremgår af
sagsfremstillingen og høringsnotatet.

Gennem høringen er kommuneplanforslaget blevet formidlet til en bred vifte af borgere og målgrupper. Der er indkommet værdifulde
input, forslag og idéer om en lang række emner. De vil indgå i kommunens videre arbejde med politikker, handleplaner og
kommunens drift ud over de emner, der foreslås indarbejdet i den endelige kommuneplan.

Såfremt By- og Erhvervsstrategisk udvalg beslutter at foreslå større ændringer til det fremlagte materiale, skal sagen sendes tilbage
til forvaltningen med henblik på vurdering af behov for supplerende høring inden endelig vedtagelse af kommuneplanen.

Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Borgmesterpåtegning
Nej

Behandling
By- og Erhvervsstrategisk udvalg, Magistraten, kommunalbestyrelsen

Bilag

Bilag 1 Høringssvar

Bilag 2 Høringsnotat

Bilag 3 Notat med forslag til ændringer af specifikke rammer

Bilag 4 Kommuneplan 2025_Hovedstruktur

Bilag 5 Kommuneplan 2025_Rammer og Retningslinjer

Bilag 6 Kommuneplan 2025_Redegørelse

Bilag 7 Miljøvurdering Sammenfattende redegørelse

Bilag 8 Opsamling fra Event og Borgermøde



Punkt 19: Beslutning om godkendelse af indspil til ideer og forslag til
revision af Fingerplanen

01.00.00-G01-5-25

Resume
Ministeren for byer og landdistrikter har sat gang i en revision af "Fingerplanen", som er en regional plan, der regulerer den fysiske
planlægning i Hovedstadsområdet. Ministerien inviterer derfor de berørte kommuner til at komme med ideer og forslag inden
tidsfristen den 2. juni 2025. Forvaltningen har i den anledning udarbejdet forslag til Frederiksberg Kommunes indspil af ideer og
forslag. By- og Erhvervsstrategisk udvalg skal nu tage stilling til det forslag, der planlægges sendt på vegne af Frederiksberg
Kommune.  

Beslutning
By- og Erhvervsstrategisk udvalg

godkendte det udarbejdede forslag til indspil af idéer og forslag, og at dette sendes på vegne af Frederiksberg Kommune til
Planstyrelsen i forbindelse med revision af Fingerplanen.

Indstilling
Forvaltningen indstiller til By og Erhvervsstrategisk udvalg,

at udarbejdet forslag til indspil af ideer og forslag godkendes og sendes på vegne af Frederiksberg Kommune til
Planstyrelsen i forbindelse med revision af Fingerplanen.

Sagsfremstilling
Anledning
Ministeren for byer og landdistrikter har den 10. marts 2025 igangsat en revision af Fingerplan 2019. Det er nu muligt at indsende
ideer og forslag til revision af Fingerplanen frem til 2.juni.

Fingerplanen fastlægger de overordnede rammer for den fysiske planlægning i Hovedstadsområdet. Fingerplanen er udstedt som et
landsplandirektiv i Planloven. Det betyder, at de 34 hovedstadskommuner i deres kommune- og lokalplanlægning skal følge
fingerplanens bestemmelser, principper og arealudpegninger. Planen tager afsæt i en byvækst fra København Centrum og ud langs
en række færdselskorridorer, der tilsammen danner en "hånd" bestående af en håndflade og fem fingre. Byudviklingen har som
udgangspunkt været afgrænset til stationsnære områder, tæt på kollektiv infrastruktur. Dette efterlader en række grønne kiler mellem
fingrene, der holdes fri for bebyggelse, og skaber plads til grønne rekreative arealer til fritids- og friluftsliv. Fingerplanen er tilbage fra
1947 og er blevet revideret flere gange, senest i 2019. Planen har haft stor betydning for udviklingen af hele Hovedstadsområdet de
sidste 78 år.

Efter fristen for indspil til ideer og forslag vil Planstyrelsen på basis af bl.a. indsendte input udarbejde et forslag til en revideret
Fingerplan. Herefter vil forslaget til en revideret Fingerplan komme i høring, hvor kommunerne har mulighed for at indsende
høringssvar. Efter denne høring vil forslaget blive politisk forelagt i Folketinget til endelige godkendelse med dertilhørende hvidbog
med indkomne høringssvar og bemærkninger.

Anbefaling
Forvaltningen anbefaler, at By- og Erhvervstrategisk udvalg godkender, at udkastet til indspil af ideer og forslag (bilag 1) sendes på
vegne af Frederiksberg Kommune til Planstyrelsen i forbindelse med revision af Fingerplanen.

Forvaltningen har i udkast til forslag og ideer lagt vægt på:

At tidens udfordringer kalder på helhedsorienterede løsninger. Derfor forslås det, at samtænke aspekter som klimatilpasning,
stormflodsikring, biodiversitet, grundvandsbeskyttelse og placering af vedvarende energi ind i Fingerplanens hensyn og
regulering.
At natur og biodiversitet er under pres. Der er derfor brug for, at indtænke hensyn til biodiversitet ind i de grønne kiler, som en
del af formålet med kilerne.
At Fingerplanens princip om byvækst tæt på stationsnære områder fastholdes og styrkes. Dette for at skabe et
sammenhængende og bæredygtig hovedstadsområde med effektiv mobilitet.

Økonomi
Ingen økonomiske konsekvenser som følge af denne sag.

Borgmesterpåtegning
Nej

Behandling
By- og Erhvervsstrategisk Udvalg



Bilag

Frederiksberg Kommunes indspil til ideer og forslag til Revision af Fingerplanen 2019_010525



Punkt 20: Beslutning om 1. forventede regnskab 2025

00.30.14-S00-1-25

Resume
Sagen indeholder forvaltningens første samlede prognose for regnskabsresultatet for 2025. 1. forventede regnskab bygger på
forventninger samt faktisk forbrug i årets første to måneder. Der forventes budgetoverholdelse.

Beslutning
By- og Erhvervsstrategisk udvalg

tog sagen vedrørende 1. forventet regnskab 2025 til orientering.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at Magistraten indstiller,

1. at 1. forventede regnskab tages til efterretning,
2. at der meddeles tillægsbevillinger og rammeneutrale omplaceringer i 2025 og frem jf. tabel 1 i afsnittet Bevillingsmæssige
konsekvenser,
3. at der meddeles anlægsbevilling på 25 mio. kr. til renovering og modernisering af Søndermarkskolen finansieret af de med denne
sag tillægsbevilgede merudgifter på 25 mio. kr. jf. tabel 1,
4. at der afsættes 27,9 mio. kr. i en pulje til anlægsbehov, jf. nedenstående afsnit Anlæg.

Fagudvalgene får sagen til orientering.

Sagsfremstilling
Anledning
Forventede regnskaber indeholder en fuld gennemgang og beskrivelse af kommunens aktuelle økonomiske situation i indeværende
år, samt en række tekniske omplaceringer og tillægsbevillinger. For at øge tilgængeligheden og formidlingen er formatet for de
forventede regnskaber opsat, så den tekniske del er adskilt fra selve gennemgangen af Frederiksbergs Kommunens økonomi.

Selve prognosen og status på kommunens økonomi fremgår i vedlagte planchesæt (bilag 1).

Udvalgsgennemgangene fremgår af bilag 2. Den mere tekniske del i form af bevillingsmæssige ændringer fremgår af bilag 3.
Derudover er der en række bilag med oversigter og samtlige afvigelser vedlagt sagen (bilag 4-7).

På service gives der alene tillægsbevillinger og tekniske korrektioner med modpost på puljen til uforudsete udgifter i 2025.
Rammeneutrale omplaceringer indarbejdes i 2025. Korrektioner for 2026 og frem indarbejdes i budgetforslag 2026.

Overordnet
Overordnet balancerer Frederiksberg Kommunes økonomi omkring balance, dog med en usikkerhed indenfor et interval
mindreudgifter for -34 mio. kr. til merudgifter for +34 mio. kr.

Driften – service og overførselsudgifter – udviser mindreudgifter, mens der på anlæg er uomgængeligt behov for at finde 25 mio. kr.
til merudgifter vedr. Søndermarkskolen for primært til fundering. Behovet er under afklaring, men der bør afsættes minimum 25 mio.
kr. Udover Søndermarkskolen forventes behov for yderligere finansiering til Lindevangskolen og tandlægeklinikken på
hospitalsgrunden. Det foreslås derfor, at der reserveres 28 mio. kr. til anlægsbehov. Reservationen findes fra
mindreudgifter på service og overførselsudgifter.

Service
Overordnet peger forventningerne til servicedriften i 2025 i retning af mindreudgifter, men med risiko for merudgifter. Udvalgene har
indmeldt afvigelser i størrelsesordenen -53 til + 15 mio. kr. inkl. risikoområder. Det er særligt Ældre- og Omsorgsudvalget og Miljø-
og Trafikudvalget, der trækker i retning af mindreudgifter. For førstnævntes vedkommende er det færre udgifter til SOSU-elever samt
visitation til hjemmeplejeydelser, der resulterer i forventede mindreudgifter, mens det for sidstnævntes vedkommende er ekstra
indtægter vedr. parkering og råden over vej. I modsat retning trækker Socialudvalget, der særligt er presset af forventede merudgifter
til herberger og krisecentre. Kommunen har fortsat merudgifter til ukrainske flygtninge. Merudgifterne dækkes af en budgetpulje afsat
hertil samt forventet statslig kompensation. Ændret demografi og tekniske korrektioner, der ikke påvirker driften/serviceniveauet
frigiver midler, så den samlede forventning lander på -65 til +3 mio. kr.

Det giver rum for at tillægsbevilge 31 mio. kr. til at dække anlægsbehovet. Herefter ligger den samlede forventning på -34 mio. kr. til
+ 34 mio. kr.

I 1. forventede regnskab er der tre udvalg, der forventer, eller har overvejende risiko for merforbrug i 2025. Det er Socialudvalget, der
fortsætter det igangværende arbejde med den social handleplan. På Kultur- og Fritidsudvalget er der merforbrug på to institutioner,
der begge udarbejder en handleplan for budgetoverholdelse. På Sundheds- og Forebyggelsesudvalget, forventes der risiko for ikke-
varige merforbrug på tandplejen. Grundet den ikke-varige karakter, og usikkerhed om hvorvidt der opstår et merforbrug, iværksættes
der ikke handleplan. Sundheds- og Forebyggelsesudvalget vil blive orienteret i forbindelse med anlægssagen vedr. udvidelse af
tandklinikken.



Anlæg
Anlæg viser foreløbigt opgjorte merudgifter for 25 mio. kr. i 2025 til
Søndermarkskolen, primært som følge af behov for fundering. Behovet er fortsat under afklaring, men der bør afsættes minimum 25
mio. kr. Som beskrevet ovenfor kan merudgifterne finansieres af mindreudgifter på service og overførselsudgifter. Udover
Søndermarkskolen er der i forbindelse med 1. forventede regnskab 2025 identificeret forventede merudgifter til Lindevangskolen og
tandlægeklinikken på hospitalsgrunden. Begge projekter er under opstart. Der foreslås reserveret en anlægspulje hertil fra
mindreudgifterne på service og overførselsudgifter.

Frederiksberg Kommunes anlægsramme er i 2025 på 366 mio. kr. Der er aktuelt iværksat anlægsprojekter for mere end rammen,
hvilket styringsmæssigt følger kommunens principper, da der erfaringsmæssigt kommer forskydninger ud af året. I 1. forventede
regnskab 2025 forskydes der således for ca. 39 mio. kr. til 2026, 2027 og 2028. I den resterende del af året skal der findes yderligere
forskydninger for ca. 104 mio. kr., hvilket vurderes at være på grænsen af hvor mange forskydninger der ventes at komme i den
resterende del af året. Det er specielt tillægsbevilgede merudgifter på 25 mio. kr. i 2025 på Søndermarkskolen, der ventes at presse
anlægsrammen i 2025. Der reserveres 27,9 mio. kr. til fremtidige anlægsbehov vedr. renovering af Lindevangskolen og tandklinikken
på hospitalsgrunden.
For yderligere uddybning af forskydningerne i 1. forventede regnskab henvises til bilag 6 og 7.

Overførselsudgifter
Overførselsudgifterne udviser forventede mindreudgifter for ca. 22 mio. kr. Mindreudgifterne vedrører den kommunale
medfinansiering af færdigbehandlede patienter, og det tillægsbevilges til at finansiere anlægsbehovet.

Der er en forventning om en negativ midtvejsregulering i 2025 i forbindelse med den kommende Økonomiaftale mellem regeringen
og KL. De resterende forventede mindreudgifter – ca. 45 mio. kr. – foreslås reserveret til at dække den forventede
midtvejsregulering.

For en uddybning af overførselsudgifter henvises til bilag 1 og 2.

Anbefaling
Forvaltningen anbefaler at Magistraten tiltræder indstillingerne.

Økonomi
Bevillingsmæssige konsekvenser
Med 1. forventede regnskab meddeles der tillægsbevillinger og rammeneutrale omplaceringer indenfor og på tværs af udvalg i 2025
og frem – jf. tabel 1. Alle bevillingsmæssige ændringer er uddybet i bilag 3 og 6.

Tabel 1 Tillægsbevillinger og udgiftsneutrale omplaceringer

Mio. kr. 2025 2026* 2027* 2028* 2029* Modpost i 2025

Drift, service
Udgifter 19,0

Puljen til uforudsete
Indtægter -30,7

Drift, service
Udgifter -30,8 15,2 10,9 9,3 22,5

Kassen
Indtægter -7,8 -8,0 -8,6 -21,6

Drift, overførsler
Udgifter -20,0 -0,1 -0,1 -0,1 -0,1

Kassen
Indtægter -2,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Anlæg, indenfor anlægsrammen Udgifter -13,7 Negativ anlægspulje

Anlæg, indenfor anlægsrammen Udgifter 35,6 2,7 28,4 0,0 Kassen

Anlæg, udenfor anlægsrammen
Udgifter -31,1 31,1 0,0 0,0 0,0

Kassen
Indtægter 8,9 -8,9 0,0 0,0 0,0

Anlæg, takstfinansieret Udgifter -0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 Byggekredit

Finansielle poster
Udgifter -2,0

Kassen
Indtægter -168,2

* Bevillingsændringer for 2026 og frem indarbejdes i budgetforslaget for 2026 og vil blive foreslået tiltrådt med budgetforslaget for
2026.

Modposten for tillægsbevillingerne er hhv. puljen til uforudsete udgifter i 2025, den negative anlægspulje i 2025, byggekredit i 2025
og kassen i overslagsår og på øvrige styringsområder.

Sagens bevillingsmæssige konsekvenser er uddybet i bilag 3 og 6.



Bilagsoversigt:
Til sagen om 1. forventede regnskab 2025 er en række bilag, der uddyber og beskriver ovenstående forhold. Bilagene er:

1. 1. forventede regnskab 2025 – gennemgang til Magistraten: Planchegennemgang af den samlede økonomi – service-,
overførsels- og anlægsudgifter. Beskrivelse af udfordring, finansiering og løsningsforslag.
2. Samlet udvalgsgennemgang: Uddybende gennemgang af de enkelte fagudvalg i plancher.
3. Notat om bevillingsmæssige ændringer: Gennemgang af bevillingsmæssige ændringer i form af udgiftsneutrale omplaceringer,
tillægsbevillinger og driftsoverførsler på hhv. service-, overførsels- og anlægsudgifter
4. Bevillingsoversigt: Økonomioversigt fordelt på udvalg.
5. Strukturel balance, resultat og kassebeholdning: Økonomioversigt over kommunens finansielle status.
6. Anlægsafvigelser fordelt på udvalg: Økonomioversigt over anlægsområdet.
7. Beskrivelser af afvigelser på anlægsprojekter: Uddybende oversigt over de enkelte anlægsprojekter

Borgmesterpåtegning
Nej

Behandling
Magistraten
Alle fagudvalg
Kommunalbestyrelsen

Historik

Indstilling 5. maj 2025, pkt. 126:

Forvaltningen indstiller, at Magistraten indstiller,

1. at 1. forventede regnskab tages til efterretning
2. at der meddeles tillægsbevillinger og rammeneutrale omplaceringer i 2025 og frem jf. tabel 1 i afsnittet Bevillingsmæssige
konsekvenser
3. at der meddeles anlægsbevilling på 25 mio. kr. til renovering og modernisering af Søndermarkskolen finansieret af de med denne
sag tillægsbevilgede merudgifter på 25 mio. kr. jf. tabel 1
4. at der afsættes 27,9 mio. kr. i en pulje til anlægsbehov, jf. nedenstående afsnit Anlæg

Fagudvalgene får sagen til orientering.

Indstilling 5. maj 2025, pkt. 37:

Forvaltningen indstiller, at Magistraten indstiller,

1. at 1. forventede regnskab tages til efterretning,
2. at der meddeles tillægsbevillinger og rammeneutrale omplaceringer i 2025 og frem jf. tabel 1 i afsnittet Bevillingsmæssige
konsekvenser,
3. at der meddeles anlægsbevilling på 25 mio. kr. til renovering og modernisering af Søndermarkskolen finansieret af de med denne
sag tillægsbevilgede merudgifter på 25 mio. kr. jf. tabel 1,
4. at der afsættes 27,9 mio. kr. i en pulje til anlægsbehov, jf. nedenstående afsnit Anlæg.

Fagudvalgene får sagen til orientering.

Bilag

Bilag 1 1. FR 2025

Bilag 2.01 Magistraten 1FR udvalgsgennemgang

Bilag 2.02 Klima-, Plan- og Boligudvalget 1FR udvalgsgennemgang

Bilag 2.03 Undervisningsudvalget 1FR udvalgsgennemgang

Bilag 2.04 Ældre- og Omsorgsudvalget 1FR udvalgsgennemgang

Bilag 2.05 Kultur- og Fritidsudvalget 1FR udvalgsgennemgang

Bilag 2.06 Børneudvalget 1FR udvalgsgennemgang



Bilag 2.07 Socialudvalget 1FR udvalgsgennemgang

Bilag 2.08 Miljø- og Trafikudvalget 1FR udvalgsgennemgang

Bilag 2.09 Arbejdsmarkeds-, Vækst- og Uddannelsesudvalget 1FR udvalgsgennemgang

Bilag 2.10 Sundheds- og Forebyggelsesudvalget 1FR udvalgsgennemgang

Bilag 2.11 By- og Erhvervsstrategisk Udvalg 1FR udvalgsgennemgang

Bilag 3 Bevillingsmæssige ændringer i 1. forventede regnskab 2025

Bilag 4 Bevillingsoversigt 1. forventede regnskab

Bilag 5 Strukturel balance, resultat og kassebeholdning

Bilag 6 Anlægsafvigelser fordelt på udvalg

Bilag 7 Beskrivelser af afvigelser på anlægsprojekter
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